มรดกไทย พุทธศักราช ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๑๕ มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท ทีพ ีปริ้นตั้ง 

(๗๘๙) จำกัด ทำการพิมพ์สูจิบัตร กิจกรรมวันอนุรักษ์มรดกไทย พุทธศักราช ๒๕๖๗ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๑๑๖,๖๘๓.๕๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบสามบาทห้าสิบสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดช้ือ จัดจ้างพัสด ุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดชื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ 

สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕